АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2012                                                                                                                       № 5

                                                                с.Парбиг

«Об определении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

обязательных и

исправительных работ на территории

муниципального образования «Парбигское

сельское поселение»

  В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2004 № 177-ФЗ « О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ» в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных  и исправительных работ, реализации статьи 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по результатам согласования с уголовно-исполнительной инспекцией,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить перечень объектов для отбывания  наказания в виде обязательных работ  на территории муниципального образования « Парбигское сельское поселение» согласно приложения № 1

 2.Определить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Парбигское  сельское поселение» согласно приложения  № 2

 2.Контроль за исполнение постановления возложить на управляющего делами администрации (Косолапову Л.В.)

Глава Парбигского сельского поселения                                               С.П.Аникин

                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                              К постановлению

                                                                                                              Администрации

                                                                                                              Парбигского сельского

                                                                                                              Поселения.№ 5 от 10.01.12

Перечень

объектов и виды работ на  этих объектах для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Примечание

	1
	Администрация Парбигского сельского поселения
	С.Парбиг ул.Пушкина 16
	 Работы по благоустройству, социальное обслуживание населения, хозяйственное обслуживание  объектов поселения

	2
	МУЗ Бакчарская ЦРБ филиал  ОВП с.Парбиг
	С.Парбиг ул.Советская 76
	 хозяйственное обслуживание объектов, благоустройство

	3
	МУ «Парбигский сельский дом  культуры»
	С.Парбиг ул.Советская 76
	 хозяйственное обслуживание объектов, благоустройство

	4
	МОУ « Новобурковская средняя общеобразовательная школа»
	С.Новая Бурка

Ул.Ленина 25
	хозяйственное обслуживание объектов, благоустройство

Управляющий делами                                                                            Л.В.Косолапова

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                                                              К постановлению

                                                                                                              Администрации

                                                                                                              Парбигского сельского

                                                                                                              Поселения.№ 5 от 10.01.12

Перечень

объектов  и виды работ, необходимых на этих объектах для отбывания наказания в виде исправительных работ  на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение организации

	1
	Потребительское общество «Парбигское»
	С.Парбиг ул.Советская 86

	2
	ООО « Таежное»
	С.Новая Бурка ул.Ленина 19

	3
	ООО «Лесоруб»
	С.Парбиг ул.Молодежная 21-1

	4
	МУ «Парбигский сельский дом культуры»
	С.Парбиг ул.советская 76

	5
	ИП Аникина  О.Е.
	с.Парбиг ул.Московская 7-1

Управляющий делами                                                                         Л.В.Косолапова